[image: image1.jpg]

Estado de Santa Catarina

Município de Bocaina do Sul

                                              PORTARIA Nº 7550/2022
                                                               Concede Licença médica

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL, Estado de Santa Catarina no uso da competência que lhe é atribuída pelo art. 56, incisos III e VI, da Lei Orgânica Municipal,

DETERMINA:
 Art. 1° - Fica concedido  licença médica, aos servidores abaixo relacionados com o respectivo número de dias de afastamento,  nos termos do art. 75 da  Lei Complementar 070 de 07 de novembro de 1997.

	SERVIDOR
	DATA
	Nº DIAS

	JOSIANE MARIA DA SILVA SOUZA
	26/01/2022
	01

	TANIA GAIO
	28/01/2022
	07

	ALINE FONTANA COELHO
	28/01/2022
	07

	HARIANNY S A PADILHA DOS SANTOS
	29/01/2022
	14

	DEJANIRA ESPINDOLA
	31/01/2022
	07

	SABRINA CORDOVA
	31/01/2022
	08

	MARCIA RIBEIRO AMARANTE
	31/01/2022
	01

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua expedição com efeitos retroativos à data de cada atestado.

Bocaina do Sul, 31 de janeiro de 2022.
ALICE PESSOA CORDOVA
Prefeita em exercício
4
Avenida João Assink, nº 322, Centro, CEP 88538-000, Bocaina do Sul(SC)

 Fone: (49) 3228-0047 E-mail: gabinete@bocaina.sc.gov.br
 Página 1 de 1